
     
ZARZĄDZENIE NR  2/2012 

KIEROWNIKA GMINNEJ BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ 
W CZERNICACH BOROWYCH 

z dnia 27 lutego 2012 r. 
 
 
 
w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Czernicach Borowych za 2011 rok. 
 
 
  
 

Na podstawie art.265 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych  
(Dz.U Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) 
zarządzam co następuje: 
 

 
§ 1. 

 
 
Przedstawiam Wójtowi Gminy Czernice Borowe sprawozdanie roczne z wykonania planu 
finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w Czernicach Borowych za 2011 rok 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 . 
 
 

 
 

§ 2. 
 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 


